Волгоградская область

Еланский муниципальный район

Дума Морецкого сельского поселения

_____________________________________________________

Решение №  10/32
от  17 апреля  2015  г.                                                                         с. Морец
О поправках к  росписи бюджета

Морецкого сельского поселения на  2015 год.  
        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, рассмотрев поправки к  росписи бюджета на   2015 г., Дума Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района
РЕШИЛА:
1. Утвердить поправки к  росписи бюджета  Морецкого сельского поселения Еланского муниципального района на   2015 год.
(Приложение № 1)

Глава  Морецкого сельского поселения                                                                                                   

Еланского муниципального района                                           Н.Т.Анисимов

			Приложение № 1 к решению
 Думы Морецкого сельского
 поселения № 10/32 от 17.04.2015г.


	Поправки к росписи бюджета на 2015 г.


	Код бюджетн. классификации

		 План 2015 

	поправки +,-

	Уточненный
 2015


	1

	2

	3

	4

	5


	95 105 037 952 140 200 000

	 244 (225) работы, услуги по содержанию имущества

	301599

	+33670

	335269
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